

TORENA CARS ApS
Krabbes Ager 36, 8300 Odder

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 80 80 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Torben Gjelstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

TORENA CARS ApS
Krabbes Ager 36
8300 Odder

E-mail: info@incory.com

CVR-nr.: 42 80 80 67

Stiftet: 4. november 2021

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Torben Gjelstrup, direktør
Irena Madic, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at købe og sælge biler, beregning af afgifter og handel i øvrigt, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -232.403 kr. mod 183.510 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -816.140 kr. mod -865.271 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelse fra selskabets ejer. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkeligt likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet de kommende år. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	4/11 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-232.403	183.510
2 Personaleomkostninger	-447.279	-937.070
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.440	-18.440
Driftsresultat	-698.122	-772.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-118.018	-93.271
Årets resultat	-816.140	-865.271
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-816.140	-865.271
Disponeret i alt	-816.140	-865.271

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.320	73.760
Materielle anlægsaktiver i alt	55.320	73.760
Anlægsaktiver i alt	55.320	73.760
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	140.911	829.379
Varebeholdninger i alt	140.911	829.379
Andre tilgodehavender	531.459	517.061
Periodeafgrænsningsposter	0	14.438
Tilgodehavender i alt	531.459	531.499
Likvide beholdninger	26.240	27.939
Omsætningsaktiver i alt	698.610	1.388.817
Aktiver i alt	753.930	1.462.577

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.681.412	-865.271
Egenkapital i alt	-1.641.412	-825.271
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	380.824	338.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	104.082
Anden gæld	1.999.518	1.845.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.395.342</u>	<u>2.287.848</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.395.342</u>	<u>2.287.848</u>
Passiver i alt	<u>753.930</u>	<u>1.462.577</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-865.271</u>	<u>-865.271</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-865.271	-825.271
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-816.141</u>	<u>-816.141</u>
	<u>40.000</u>	<u>-1.681.412</u>	<u>-1.641.412</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelse fra selskabets ejer. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkeligt likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet de kommende år. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	435.075	923.637
Andre omkostninger til social sikring	12.204	13.433
	<u>447.279</u>	<u>937.070</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	118.018	93.271
	<u>118.018</u>	<u>93.271</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til SKAT, har selskabet indbetalt 500 t.kr., som er medtaget under andre tilgodehavender.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 381 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	141
Driftsmidler	55

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 369 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokale med opsigelsesfrist på 3 måneder. Den årlige leje udgør 58 t.kr.
